
Büyük Bir Suç Yaklaşıyor ve Kan Biden’ın
Elinde: Refah’ta Soykırım Saldırısı Tehlikesi;
Gazze’deki Zorla Açlıkta Amerika’nın Suç
Ortaklığı

14.02.2024 • Revcom Yazıları • Yeni Komunizm

Editörün Notu: Aşağıdaki makale revcom.us sitesinde 12

Şubat tarihinde yayınlanmıştır. Yazının orijinaline buradan

 ulaşabilirsiniz. Çevirisini okurlarımıza sunarız.

Dünya tarihindeki büyük zulümleri düşünün: ABD’nin Amerika’nın yerli halklarına uyguladığı

soykırım, Hiroşima ve Nagazaki’ye atılan nükleer bombalar, 140.000 Japon insanının küle

dönüşmesi, Vietnam’daki My Lai katliamı…

Şu anda Filistin halkının üzerinden çok büyük bir suç geçiyor. ABD hükümetinin

doğrudan desteği ve suç ortaklığı olmasaydı bu gerçekleşemezdi ve olmayacaktı. Bu

durdurulmalı ve bir daha hiçbir yerde olmasına asla izin verilmemelidir!

İsrail Başbakanı Netan-Nazi (Benjamin Netanyahu), İsrail ordusuna Refah’a saldırmaya

hazırlanma ve “sivil nüfusu tahliye etme” planları hazırlama talimatı verdi. Biz baskıya

hazırlanırken İsrail ordusu, Refah’a, bilinmeyen sayıda sivilin öldürüldüğü bombalamalar da

dahil olmak üzere bir “saldırı dalgası” düzenlediğini duyurdu. (1) Refah, Gazze’de

gidebileceğiniz en güneyde, Mısır sınırının tam karşısında. Bir zamanlar 270.000 nüfuslu olan bu

şehir, şimdi İsrail’in kuzey ve orta Gazze’deki kitlesel, sistematik yıkımından kaçan 1,4

milyondan fazla Filistinlinin son sığınağı. Gazze’de 28.000’den fazla Filistinli öldürüldü;

Gazze’deki binaların yarısından fazlası bombalandı veya buldozerlerle moloz veya kum haline

getirildi. (2)

https://revcom.us/en/danger-genocidal-assault-rafah-american-complicity-forced-starvation-gaza


İsrail’in Gazze Şeridi’ndeki Refah’taki bir konut binasına düzenlediği hava

saldırısının ardından Filistinliler hayatta kalanları arıyor, 10 Şubat 2024.

Fotoğraf: AP

Şu anda Refah’ta yaşayan küçük çocuklu ebeveynler olduğunuzu hayal edin. Eviniz yıkıldı ve

aylardır sokaklarda yaşıyorsunuz. Çöpte bulduğunuz plastik bir örtünün altında soğuğa ve

yağmura karşı sığınıyorsunuz. Bazı günler ailenizle paylaşmak için bir parça ekmek ve bir şişe

su almayı başarırsınız, diğer günler ise hiçbir şey elde edemezsiniz. Çocuklarınız sürekli aç ve

korkuyor. Şimdi enfeksiyon var ama hastaneler dolup taşıyor ya da saldırı altında. Yakınlarda

bir İsrail bombasının patlayacağı, sizi veya gençlerinizi öldüreceği veya sakatlayacağı

korkusuyla sürekli bir korku içinde yaşıyorsunuz.



Senin gibi bir milyonun üzerinde insan var ve şimdi sana İsrail birliklerinin saldıracağı

söyleniyor. Gazze Şehri ve Han Yunus’ta ne yaptıklarını biliyorsunuz; binlerce kişiyi öldürüp

yaraladılar ve bütün mahalleleri yerle bir ettiler. Tahliye etmeniz söyleniyor ama nereye

gideceksiniz?

Netan-Nazi sivillerin “güvenli bölgeye” tahliye edileceği sözünü veriyor. Ancak Gazze’nin hiçbir

yeri güvenli değil. Bu iddia edilen “güvenli bölgenin” Gazze’nin güney kıyısındaki El Mawasi

olduğu bildiriliyor. Ama bu kilometrelerce uzakta küçük bir alan. Siz ve çocuklarınız oraya nasıl

gideceksiniz? Bombalar düşerken ve mermiler patlarken bir savaş bölgesinden yürüyerek mi

geçeceksiniz?

Ve sonra ne? Al Mawasi, havaalanı büyüklüğünde sözde “güvenli bölge”. 1,4 milyon kişi nasıl

sığabilir? Bu, Esenlerdeki herkesi İstanbul Havalimaına veya Esenboğa Havalimanına (çevirmen

anlaşılması için yer isimlerini Türkçeleştirmiştir, çn) tıkmak gibi bir şey. Bu nasıl işe yarayacak?

Al Mawasi’de bir tesis yok; orada hiçbir şey yok, yiyecek yok, su yok, barınak yok, hastane yok,

hizmet yok. İsrailli yazar ve gazeteci Gideon Levy, İsrail gazetesi Haaretz’de “kanı, lağımı ve

salgın hastalıkları emecek yalnızca kum ve daha fazla kum” olduğunu yazdı. (3)



Açlıktan ölmek üzere olan Filistinliler yemek için sıraya giriyor, 7 Şubat 2024.
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İsrail’in, insanları yiyecek ve su olmadan bu kadar sıkı bir şekilde bir araya tıkmaktaki asıl

amacının onları sınırı geçerek Mısır’a zorlamak olması çok muhtemel. Aylardır İsrail hükümetinin

nüfuzlu güçleri, Filistinlileri Gazze’den tamamen çıkarıp burayı İsraillilerle doldurmayı

hedeflediklerini açıkça ilan ediyor. Mısır böyle bir olasılığı ciddiye alıyor. Gazze sınırına

düzinelerce tank konuşlandırılarak İsrail ve Filistinlilere geçemeyecekleri sinyali verildi.

İsrail’in bir sonraki hamlesinin kesin şekli ne olursa olsun, Refah’a yönelik bir saldırı, dehşetin

üzerine korkuyu ekleyen büyük bir adım olacaktır.



Daha önce revcom.us’de yazdığımız gibi: İsrail’in Filistin’e saldırısında olan şey -genel olarak

olan şey- Netan-Nazi’nin 7 Ekim’de “Filistin sorununa” “nihai çözüm” girişiminde bulunmasıdır.

İsrail, en azından Filistinlileri, kelimenin tam anlamıyla tüm Filistinlileri öldürmek ve/veya

kovmak olmasa bile, artık İsrail için sorun teşkil etmeyecek bir duruma indirmeyi amaçlıyor.

İsrail, üç ayı aşkın bir süredir Filistinlileri kitlesel ölçekte katlediyor, Gazze’yi yaşanmaz hale

getiriyor, Filistinlileri evlerinden sürüyor ve şimdi de muhtemelen onları Mısır’a zorluyor. Bu,

Filistinlilerin bir halk olarak yok edilmesine doğru atılmış bir adım ve tarihin insanlığa karşı

işlediği en büyük suçlardan biri olacaktır.

Tekrar edelim, bu çığlık atan vahşeti önlemek için şimdi elimizden geleni yapmalıyız.



Yerinden edilmiş Filistinliler Refah’ta Mısır sınır çitinin yanında oturuyor, 24

Ocak 2024. Fotoğraf: AP

Soykırımcı Joe Biden İsrail’i En Hassas Şekilde Eleştiriyor… Hiçbir Şey İfade

Etmiyor!

Geçtiğimiz hafta Biden, İsrail’e yönelik kamuoyu eleştirisini çok hafif bir şekilde artırdı ve

İsrail’in 7 Ekim’de Hamas’ın saldırısına verdiği tepkiyi “aşırı” olarak nitelendirdi ve Gazze’deki

masum Filistinlilerin ölümlerinin “durması gerektiğini” söyledi ve “savaşta sürekli bir

duraklama” için baskı yapıyor. Diğer ABD’li yetkililer, ABD’nin İsrail’in Refah’a yönelik saldırısını

desteklemeyeceği konusunda uyardı. (4)

Ama bu saçmalıktan da beter. Biden İsrail’e tam desteğini vermeye devam etti: BM’deki her

türlü ateşkes kararını engelledi, bölgedeki İsrail karşıtı güçlere saldırmak için ABD deniz

filolarını konuşlandırdı ve İsrail’e beş bin 2.000 poundluk sivil öldürücü bombalar da dahil olmak

üzere milyarlarca dolarlık silah gönderdi. Aslında Biden şu anda Kongre’den İsrail’e 14,1 milyar

dolar daha fazla askeri yardım almaya çalışıyor. (5)

Bu, Biden’ın şöyle demesi gibi olurdu: “Biliyorsun Hitler: tüm bu Yahudileri öldürmek gerçekten

abartılı… ama sana o gaz odaları için daha fazla gaz gönderebilir miyim?”

Biden’ın Gazze’deki Zorla Açlığa Katılımı



İsrailli faşistler İsrail’in Ashdod kontrol noktasında kamyonları engelliyor.

Kamyonlar Gazze Şeridi’ne insani yardım yüklüyor, 1 Şubat 2024. Fotoğraf: AP

Biden, “Gazze’ye insani yardım ulaştırılması için gerçekten çok, çok çaba harcadığını” iddia

ediyor. Tekrar edelim bu saçmalıktan daha kötü.

26 Ocak’ta Uluslararası Adalet Divanı (UAD), İsrail’in soykırım yaptığının olası olduğunu söyledi

ve İsrail’e Gazze’de ölüm, yıkım ve her türlü soykırım eylemini önlemesini ve insani yardıma

erişime izin vermesini emretti. (6) Dağlarca kanıt karşısında ABD, bu bulguları “değersiz,

verimsiz ve hiçbir dayanağı ve gerçeği olmayan” olarak kamuoyu önünde reddetti. (7)

UAD’nin kararıyla aynı gün İsrail, Gazze’nin ana yardım kuruluşu UNRWA’nın Hamas’ın 7

Ekim’de İsrail’e düzenlediği saldırıda görev alan 12 çalışanının (toplam 13.000 çalışandan)

https://revcom.us/en/international-court-justice-says-israeli-genocide-against-palestine-plausible-limits-itself-empty


olduğunu iddia eden büyük bir kamuoyu açıklaması yaptı. UNWRA, Birleşmiş Milletler Çalışma

ve Yardım Ajansıdır ve milyonlarca Filistinlinin yiyecek, barınma, eğitim ve hayatta kalma

konusunda güvendiği ana kurumdur.

Bu durum, UNRWA’ya yaptığı yardımı keseceğini açıklayan ABD’nin büyük tepkisine yol açtı. On

altı ülke daha aynı şeyi yaptı. Bu, UNRWA’yı 65 milyon dolardan mahrum bıraktı ve bu ayın

sonuna kadar Gazze’deki yardım operasyonlarını sona erdirmeye zorlayabilir; tam da

Gazze’deki insanların kıtlıkla karşı karşıya olduğu ve çeyrek milyon insanın zaten açlıktan

öldüğü bir dönemde! (8)

Ancak İsrail’in iddiasına dair hiçbir delilin olmadığı ortaya çıktı. Birleşik Krallık’taki Kanal 4,

İsrail’in UNRWA’ya karşı dağıttığı dosyanın bir kopyasını inceledi ve dosyanın “bomba gibi

iddiasını destekleyecek hiçbir kanıt” içermediğini tespit etti. (9)

Bir kez daha, dağlarca kanıt karşısında: ABD, İsrail’in Gazze’de soykırım yaptığı gerçeğini

reddediyor. Ve hiçbir delil olmadığı halde: ABD, Gazze halkının yiyecek almasının yegâne

yollarından birine olan fonları keserek bu soykırıma katkıda bulunuyor.

Bunlar canavarca bir sistemden gelen korkunç suçlardır.



İsrail hava saldırısının Gazze’nin Refah kentinde yarattığı yıkım, 9 Şubat 2024,

Fotoğraf: AP

Biden ve temelde ABD’nin tüm hükümeti ve egemen sınıfı neden İsrail’i

destekliyor?

ABD ve İsrail’deki Netan-Nazi hükümeti, bu değişken ve son derece patlayıcı durumda nasıl

ilerleneceği konusunda görüş ayrılıklarına sahip. Ancak bu farklılıklar İsrail’in gücünü ve

istikrarını en iyi şekilde nasıl koruyacaklarıyla ilgilidir; buna Filistin halkına yönelik şiddetli baskı

ve tabiiyet de dahildir. Ve İsrail’in ABD emperyalizmi için oynadığı temel rol nedeniyle ABD,

İsrail’e yapışmış ve ona bağlı kalmıştır.



Devrimci lider ve yeni komünizmin yazarı Bob Avakian, DEVRİM Numara Yedi sosyal medya

gönderisinde Biden’ın neden İsrail’i desteklediğini ve neden İsrail’i desteklemesi gerektiğini

anlatıyor:

Neden Biden ve bütün hükümeti, ABD’nin bütün hâkim sınıfları İsrail’in bütün dünyanın gözü

önünde Filistin halkına yönelik bir soykırım gerçekleştirmesini destekliyor?

Bu durum ‘’Yahudi lobisinin çok güçlü olması’’ veya cahilce, saçma sapan ve rezil ‘’Yahudiler

her şeyi kontrol ediyor’’ nosyonu yüzünden de değildir. Bu durumun sebebi İsrail’in ABD

emperyalizmi için stratejik olarak önemli bir noktada (‘’Orta Doğu’’) ağır şekilde silahlandırılmış

bir karakol olarak oynadığı ‘’özel rolünden’’ ötürüdür. Ve İsrail, katliamlar komisyonunda ABD

emperyalizminin dünyanın pek çok diğer noktasında baskıcı iktidarını korumasında kilit rolde

olmuştur.

(Bu, localhost/yenikomunizm/ adresinde yayınlanan İsrail’in Filistin’e Karşı ABD Destekli

Başlattığı Savaşa Dair Bazı Temel Hakikatler hakkındaki açıklamamdan alınmıştır.)

Bu, sistemden ötürü! Biden’ın hizmet ettiği kapitalizm-emperyalizm sistemi. Onun hizmet

etmesi gereken sistem; bu sistem içinde görevde kalmak isteyen herkesin ve özellikle de

başkanlık gibi “yüksek makamlarda” olmak isteyen herkesin hizmet etmesi gereken sistem.

Biden’ın, tüm bu politikacıların yaptığı şeyi, kendi dar kişisel çıkarlarının üstünde ve ötesinde

yapmasının nedeni budur.

Bu, sistem! Beyaz üstünlüğünü, ataerkil erkek üstünlüğünü ve diğer vahşi baskıları bünyesinde

barındıran ve uygulayan bu kapitalizm-emperyalizm sistemi; bu ülkedeki insan kitlelerinin ve

kelimenin tam anlamıyla dünya çapında milyarlarca insanın, 150 milyondan fazla çocuğun da

dahil olduğu, acımasızca hayat çalan sömürüsüne dayanan bu sistem — hepsi kitlesel şiddet ve

yıkımla insanlara ve çevreye uygulanıyor ve insanlığın geleceği ve varlığı için çok gerçek bir

tehdit oluşturuyor.

Bu sistemin mümkün olan en yakın zamanda gerçek bir devrimle yıkılması gerekiyor.

https://www.youtube.com/watch?v=jphzFvx_nTQ
http://localhost/yenikomunizm/israilin-filistine-karsi-abd-destekli-baslattigi-savasa-dair-bazi-temel-hakikatler/
http://localhost/yenikomunizm/israilin-filistine-karsi-abd-destekli-baslattigi-savasa-dair-bazi-temel-hakikatler/
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